


Pruszków dn. 27 lipca 2016 r.

Rejon Drogowy w Grodzisku Mazowieckim
ul Traugutta 41
05-825 Grodzisk Mazowiecki


Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Rejon Drogowy w Grodzisku Maz.
Wpłynęło dnia
Nr
334

Petycja w sprawie przywrócenia skrętu w lewo w Al. Wojska Polskiego na wysokości
na trasie Grodzisk Mazowiecki – Warszawa.

Wspólnie z kupcami sąsiadującymi z naszym sklepem i, prosimy rozważenie naszej petycji i odwrócenie zmian w ruchu drogowym w Alei Wojska Polskiego dotyczącej linii podwójnej ciąglej do skrętu w lewo dla kierowców jadących w stronę Warszawy od Grodziska Mazowieckiego. Zmiana nastąpiła po modernizacji nawierzchni. Jest to ogromne utrudnienie dla klientów jak również dostawców.

Samochody dostawcze ciężarowe nie mogą do nas dojechać w ogóle, gdyż wjazd w ulicę Powstańców zabrania poruszania się samochodów o masie powyżej 3,5 tony. W jaki sposób ma być dostarczany towar do sklepów?

Samochody dostawcze mniejsze muszą nadłóżyć drogi jak również ostatni odcinek muszą przejechać drogą wewnętrzną, która często jest obstawiona parkującymi samochodami. Przejazd dużym samochodem dostawczym jest wręcz niemożliwy.

Poprzez takie decyzje urzędnicze, przyczyniacie się Państwo do osłabienia polskiego handlu. Uważamy, że dojazd, który nam w tej sytuacji pozostał doprowadzi do utraty klientów i obniżenia obrotów w istniejących na tym terenie sklepów. Doprowadzi to do zwolnień pracowników jak również zamknięcia małych działalności, które mieszczą się w otoczeniu sklepu.

Chcemy nadmienić, że od wielu lat dzierżawimy od Państwa nieruchomość gruntową, na której mamy parking dla klientów. Dzisiaj bezpośredni dojazd dla klientów jadących od strony Grodziska Mazowieckiego został zamknięty.

Jest to duża strata, w czasach gdy walczymy o każdego klienta. W naszym odczuciu dużo lepiej traktowany jest kontrahent z obcym kapitałem, dla którego zmiany w ruchu są zawsze dokonywane z korzyścią dla niego. Przykładem tego jest sygnalizacja świetlna przy Lidlu jak i na wysokości naszego sklepu skręt w lewo od strony Warszawy w uliczkę gruntową gdzie nie ma żadnych punktów usługowo- handlowych służących mieszkańcom.

Bardzo prosimy o rzetelną analizę zaistniałej sytuacji i podjęcie kroków w celu przywrócenia poprzedniego stanu.

Z poważaniem:

